关于申请办理XX项目建设用地预审的报告
贵港市国土资源局：

     ××项目计划在×年×月开工建设，目前已经完成用地预审前置工作，现将项目拟用地有关情况报告如下：
1、 项目概况

根据××规划，为实施……，贵港市发展和改革委员会以贵发改投资[2006] ××号文批复了××××污水处理厂的立项（或同意开展前期工作、预核准），列入了××年自治区统筹推进重大项目（或其他重大项目），总投资××万元，主要建设内容、规模、标准为……（若分期建设的按照分期实施的内容）。

项目建设的重要性、必要性；… … …

2、 项目选址、用地规模

该项目选址在××市××县××镇××村，用地四至范围为……，符合《××城市总体规划》和《××土地利用总体规划》，符合法律、法规和政策规定的单独选址条件（仅限单独选址项目需说明），拟用地面积××公顷，其中农用地××公顷（耕地××公顷）、原有建设用地××公顷、未利用地××公顷。根据《××》（列出适用的用地定额标准等依据），该项目的具体用地技术指标为… …符合规定要求（工业项目需专门说明5项用地控制指标情况）。

三、建设资金、征地补偿费、耕地开垦和补充耕地初步方案情况

项目总投资××万元、其中根据《中华人民共和国土地管理法》和广西壮族自治区的《××》（列出适用的文件依据）有关规定，计列了征地补偿费××万元、耕地开垦××万元（矿山项目还需说明土地复垦资金安排情况），拟委托××国土资源行政主管部门代为补充耕地。

四、项目建设符合环境保护和产业政策、产业规划要求的情况

该项目已经列入××国民经济和社会发展“十二五”规划以及××产业发展规划，符合××产业指导目录和供地政策，经××有权主管部门确认符合国家环境保护和节能减排的要求。

综上所述，该项目建设十分必要，而且其建设和用地符合国家有关规定，请贵港市国土资源局给予办理用地预审手续。

××（申请用地单位印章）

                       ×年×月×日